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1 05.03.2024
Kërkesë për dhënie informacion të plotë dhe të detajuar mbi kushtet e trajtimit dhe shërbimet 
ndaj Krereve të Shtetit të Republikës së Shqipërisë, specifikisht autoriteteve si: Presidentit; 

Kryeministrit; Zëvendëskryeministrit; Kryetarit të Kuvendit. 
12.03.2024 Kthim përgjigje bazuar në ligjin nr. 119/2014 "Për të Drejtën e Informimit". 

Bashkëlidhur është përcjellur informacioni i kërkuar. E plotë Nuk ka

2 02.04.2024

Kërkesë për dhënie informacion dhe kopje dokumentacioni mbi tërësinë e trajtimit dhe 
shërbimeve të ofruara nga ana juaj për z. Ilir Meta dhe familjes, sipas parashikimeve ligjore të 

kohës në fuqi në cilësin e titullarit të institucioneve  si Kryeministër, Kryetar, Kuvendi i 
Shqipërisë, President i Republikës së Shipërisë. 

17.04.2024 Kthim përgjigje bazuar në ligjin nr. 119/2014 "Për të Drejtën e Informimit". 
Bashkëlidhur është përcjellur informacioni i kërkuar. E plotë Nuk ka

3 29.05.2024

Kërkesë për dhënie informacion mbi një konfirmim nga ana juaj nëse është prone e Bashkisë 
Lezhe, prona 670 metra që ndodhet ne pasurinë 5/1 siç shpjegohet ne dy fotot bashkëngjitur te 
ekspertizës teknike, foto te shkresës se Kryetarit te Bashkisë se asaj kohe z. Viktor Tushaj te 

dt 02.06.2014.

10.06.2024

Kthim përgjigje bazuar në ligjin nr. 119/2014 "Për të Drejtën e Informimit". Drejtoria e 
Shërbimeve Qeveritare bën me dije se në rrethin Lezhë, nuk disponon pronë shtetërore 

në administrim. E plotë Nuk ka
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